PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т АН О В Л Е Н И Е
13.06.2017                                                                                          № 24
с. Красный Яр

	Об отмене  постановления Администрации Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края от 16.08.2013 № 20  «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции »

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  31.03.2017 вступила в силу новая редакция ст. 16 Закона № 171, которой определение границ прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции, отнесено к ведению органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов,
п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление Администрации Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края от 16.08.2013 № 20  «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                              Н.И. Рябцев